ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _________________________________

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

дата рождения_______________________, место рождения________________________,

проживающего по адресу: 644_________________________________________________

в 10  профильный (_________________________________________________________)

класс  гимназии.

              С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, уставом гимназии ознакомлен.

___________________________________     /___________________________________/
                              (подпись)                                                            (расшифровка подписи)

«______» ___________________________ 2023 год

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

                      адрес места проживания________________________________________________

                      телефон (сотовый)_____________________ телефон (домашний)______________

                      место работы _______________________________________________________

                      должность __________________________телефон (рабочий)________________

Мать: Ф.ИО. ___________________________________________________________________

                      адрес места проживания________________________________________________

                      телефон (сотовый)_____________________ телефон (домашний)______________

                      место работы _______________________________________________________

                      должность __________________________телефон (рабочий)________________

 Директору БОУ г. Омска «Гимназия № 43»

Одинцевой О. А.

От гр. _______________________________

_____________________________________